
RECAMBIOS

totaltoolsiberia.com www.amig.es

Mod. TPSLI200815 - Ref. AMIG 41730

PODADORA ALTURA BAT 20V



RECAMBIOS

totaltoolsiberia.com www.amig.es

ARTÍCULO NO. CÓD. ORIGEN OBSERVACIÓN

TPSLI200815-EW

TPSLI200815-SP-1 DD00008111 Perilla de bloqueo 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-2 DD00005955 Cubierta de la cadena 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-3 DD00005956 Junta 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-4 DD00005957 Tornillo ST3.9x13 12pcs/1set

TPSLI200815-SP-5 DD00005958
Placa de presión de la 
guía

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-6 DD00005959 Anillo de sellado 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-7 DD00005960
Ensamblaje de tornillo de 
ajuste

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-8 DD00008112 Carcasa derecha 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-9 DD00005962 Cadena 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-10 DD00008113 Placa guí a 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-11 DD00005964 Tornillo Torx M4*12 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-12 DD00005965 Junta 4.5x12x1.5 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-13 DD00005966
Placa de presión del 
piñón

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-14 DD00005967 Piñón de seis dientes 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-15 DD00005968 Rodamiento 2pcs/1set

TPSLI200815-SP-16 DD00005969 Eje de salida 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-17 DD00005970
Rueda de engranaje 
grande

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-18 DD00005971 Engranaje del motor 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-19 DD00005972 Tornillo M5x12 2pcs/1set

TPSLI200815-SP-20 DD00005973 Motor 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-21 DD00005974 Caja de engranajes 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-22 DD00005975 Tapa de cableado 2pcs/1set

TPSLI200815-SP-23 DD00005976
Ensamblaje de la bomba 
de aceite

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-24 DD00005977 Tornillo sin fin 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-25 DD00005978 Anillos de retención 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-26 DD00005979 Tubería 2pcs/1set

TPSLI200815-SP-27 DD00005980 Resorte de tubería 2pcs/1set

TPSLI200815-SP-29 DD00005981 Depósito de aceite 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-30 DD00005982
Cuerda del depósito de 
aceite

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-32 DD00005984
Anillo de sellado de la 
tapa del depósito de 
aceite

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-31 DD00008114
Tapa del depósito de 
aceite

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-33 DD00005985 Válvula de ventilación 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-34 DD00008115 Carcasa izquierda 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-35 DD00005987 Llave 1pcs/1set



RECAMBIOS

totaltoolsiberia.com www.amig.es

ARTÍCULO NO. CÓD. ORIGEN OBSERVACIÓN

TPSLI200815-SP-36 DD00005988
Grupo de base de elec-
trodos

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-37 DD00005989
Tornillo cruzado 
ST3.9*16.2

16pcs/1set

TPSLI200815-SP-38 DD00005990
Arandela de resorte 
ligera

2pcs/1set

TPSLI200815-SP-39 DD00005991 Brida de cable 4pcs/1set

TPSLI200815-SP-40 DD00005992 Bolsillo para cuchillo 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-41 DD00005993
Cubierta de la caja de 
enchufe

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-42 DD00005994 Cubierta del cartucho 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-43 DD00005995 Soporte del cartucho 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-44 DD00005996
Base de la caja de 
enchufe

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-45 DD00005997 Resorte de compresión 2pcs/1set

TPSLI200815-SP-46 DD00005998 Eje de bloqueo 2pcs/1set

TPSLI200815-SP-47 DD00005999 Placa de engaste 2pcs/1set

TPSLI200815-SP-48 DD00006000 Manga roscada 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-49 DD00006001 Tubo de aluminio 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-50 DD00006002 Línea de resorte 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-51 DD00006003 Tubo de fibra de vidrio 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-52 DD00006004 Carcasa 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-53 DD00008116 Ensamblaje de perilla 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-54 DD00006006 Tuerca hexagonal M6 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-55 DD00006007 Tornillo ST2.9*8 2pcs/1set

TPSLI200815-SP-56 DD00006008
Perno de casquillo hexa-
gonal M5*16

2pcs/1set

TPSLI200815-SP-57 DD00006009
Tuerca hexagonal exter-
na M5

2pcs/1set

TPSLI200815-SP-58 DD00006010 Conector de tuberí a 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-59 DD00006011 Anillo de retención 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-60 DD00006012 Gancho Dht1700 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-61 DD00008117
Carcasa derecha del 
mango

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-62 DD00008118 Gatillo del interruptor 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-63 DD00008119
Carcasa izquierda del 
mango

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-64 DD00006016 Microinterruptor 1pcs/1set

TPSLI200815-SP-65 DD00006017
Resorte de compresión 
0.8x8 8X23

2pcs/1set

TPSLI200815-SP-66 DD00008120
Botón de bloqueo auto-
mático

1pcs/1set

TPSLI200815-SP-67 DD00006019 Placa de control PCB 1pcs/1set


